倉沢修市一ガバナー事務所
                      〒301-0836 龍ケ崎市寺後 3602

                       TEL：0297-84-1711  FAX：0297-84-1603

                       E-mail：15-16@rid2820.jp

2015 年 7 月吉日

国際ロータリー第 2820 地区

2015-2016 年度

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

  国際ロータリー第 2820 地区

ガバナー  倉沢 修市

地区幹事  荒井  宏

地区会計長 横山 善英

前期地区分担金振込みについてのお願い

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、日頃

より地区ロータリー活動へご協力を頂き、ありがとうございます。

 さて、新年度もスタート致しましたが、前期分の地区分担金につきましては、

地区研修・協議会の際にお渡ししました資料の中にも掲載しておりますが、下記

の要領にてお振込みお願い致します。

  敬具

記

１．７月３１日までにお振込いただきました後、次ページの【送金明細書 ①】

に会員数・お振込金額等をご記入の上、倉沢ガバナー事務所までご返信くだ

さい。

２．７月２日～１２月３1 日の新会員分の分担金につきましては、１２月に【送

金明細書 ②】にてお振込くださいますようお願い致します。

※新会員の人頭分担金について

2007 年 4 月の規定審議会を受けて新会員の人頭分担金は四半期人頭分担金で

はなく、１ヶ月ごとの比例人頭分担金をご送金ください。

※半期報告書式と会員情報書式（新会員・退会届け）については日本事務局へ

送付と同時に、倉沢ガバナー事務所へＦＡＸをお願い致します。

尚、ご不明な点等がございましたら、ガバナー事務所にお問い合わせください。

以上

mailto:15-16@rid2820.jp

倉沢修市一ガバナー事務所
                      〒301-0836 龍ケ崎市寺後 3602

                       TEL：0297-84-1711  FAX：0297-84-1603

                       E-mail：15-16@rid2820.jp

【前期・地区分担金送金明細書 ①】

倉沢修市 ガバナー事務所 行

FAX：0297-84-1603

E-Mail:15-16@rid2820.jp

1．クラブ名:           RC 第   分区

２．会員数 :７／１付会員数    名（内、新入会員数   名）

      ※参考 6 月末日 会員数    名

3．  送金額 :

７／１付会員数    名× 11,220 円＝       円

４.送金日：   月    日に振り込みました。

（７月末日までに、お振り込みをお願い致します）

《振込先》

銀 行 名： 常陽銀行 竜崎支店

口 座 名： 国 際
コクサイ

ロータリー第
ダイ

2820地区
チ ク

 ガバナー事務局
ジムキョク

  地区会計長
チクカイケイチョウ

 横山
ヨコヤマ

 善英
ヨシヒデ

口座番号： 普通 №１８５７２９４

●記入者               ●連絡先

※ ご注意

１．本送金明細書は国際ロータリー第 2820 地区の専用送金明細書です。

２． 7/2 ～12/31 までの新入会員分は、12 月に送金明細書②をご利用の上、

ご送金ください。

mailto:15-16@rid2820.jp

倉沢修市一ガバナー事務所
                      〒301-0836 龍ケ崎市寺後 3602

                       TEL：0297-84-1711  FAX：0297-84-1603

                       E-mail：15-16@rid2820.jp

【前期・新会員地区分担金送金明細書 ②】

倉沢修市 ガバナー事務所 行

FAX：0297-84-1603

E-Mail:15-16@rid2820.jp

１．クラブ名：       RC 第   分区

２．会員数 ：７月２日～１２月１日に入会の新入会員数    名

３．送金額確認表 ：１ヶ月当たり￥1,870

入会日等 比例分担金 入会者数 小 計

7/2～ 8/1 入会者（5 ヶ月在籍者） ￥9,350   名 ￥

8/2～ 9/1 入会者（4ヶ月在籍者） ￥7,480

9/2～10/1 入会者（3ヶ月在籍者） ￥5,610

10/2～11/1 入会者（2 ヶ月在籍者） ￥3,740

11/2～12/1 入会者（1 ヶ月在籍者） ￥1,870

４．送金日 ：   月    日に振り込みました。

（１２月に送金をお願いします）

《振込先》

銀 行 名： 常陽銀行 竜崎支店

口 座 名： 国 際
コクサイ

ロータリー第
ダイ

2820地区
チ ク

 ガバナー事務局
ジムキョク

  地区会計長
チクカイケイチョウ

 横山
ヨコヤマ

 善英
ヨシヒデ

口座番号： 普通 №１８５７２９４

●記入者          ●連絡先

※ ご注意

本送金明細書は国際ロータリー第 2820 地区の専用送金明細書です。

mailto:15-16@rid2820.jp